
' 2015 - Aho del Bicentenano dcl

Congreso de los Pueblos Ltbres"

Espte Ref 0054818/2015
VISTO Y CONSIDEILANDO
La sohmtud de hcencia sm goce de haberes
solicáada por la docente I.mira Valdemarca.

entre los dias 15/ll/2015 al I'12/2015

El uiforme Mcvado por el área de Recursos Humanos de la ETS,

Ll despacho favorable de la Comisión de Extensión y el debate y acuerdo unámme
produmdo en el seno del Honorable Cuerpo el dia de la fecha.

ARTÍCULO 2I Protocolizar Comumcai. Pase a Facultad de Derecho y Ciencias
Sncialcs para su conocimiento ! demás efectos.
DADA EN LA SAT.A DE SESIONES DEL HONORABI.E CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOP O.*vCE DÍAS DEL
! tES DE Dil�'IEMBRE DEL ANO DOS MIL QUINCE

Rtlihnrs Di!táó 88!BIIJI
O ICo

RESOLUCION.

nscu t derrabaj*s ll.unl Id dha I Id córdoba
a v ip sos/n � cudadLlo mt -cód t tcpsom! l g tna

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSE!O ACADE MICO COlaSULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE :

ARTÍCULO Ii Conforme al inciso b!, apartado E, Art. 49 del Decreto 1246/2015.
reconocer el uso de licencia sm goce de haberes durante los dias 15 de noviembre y l '
dh diciembre del 2015 en cl cargo inrermo de Profesor Titular con dohcamón
Semiexclusiva ÍC.�2! que posee la docente Laura B Valdcmarca ILcga!o 30618! cn la
asignatura Configuración somal cnntemporánca que se dicta en el pnmer nivel de la
Carrera de Licenciatura en Traba!o Somal Plan de estudios 2004.


